secretaria Municipal deEducaçãoe N.O.R.T,E Comento LTDA CI.eJ/MF ri' 
50.706.si6010001-81. Objeto: Adesão a Ala de Registro de Preços para 'a aquisição de 
equipamentos permanente .para atender as necessidades da Secretaria de Educação do 
Municipio de Miralrna/CE. Vaiar Global: R$ 13.760,00 (treze mil e setecentos e sessenta reais). 
Fonte de Recurso: 1542000000- Trasf. Do FUNDEW- Conrple. União - VAAT. Elemento de 
Despesas: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material permanente.Dotação Orçamentária: 
1002.12.301.0010.2.057 - Manutenção, Desenvolvimento do Ensino Fundamental -FUNDEB

[...]

Secretaria Municipal de Educação e N.O.R.T.E Comercio 
LTDA CNPJ/MF n° 50.706.360/0001-81. Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços para a 
aquisição de equipamentos permanente para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação do Município de Miraima/CE. Valor Global: 8$ 13.760.00 (treze mil e Setecentos 
e sessenta reais(. Fonte de Recurso: 1542000000 - Trasf. Do FUNDEB - Comple. União - 
VAAT. Elemento de Despesas: 4.4.90.52.00 - Equipamentos e material permanente. 
Dotação Orçamentária: 1002.12.361.0010.2.057 - Manutenção e Desenvolvimento do 
Ensino Fundamental - PUNDEB 30%.

[...]

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - DETENTOR DA ARP).....: CASA GRANDE GLP LTDA. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP 13KG E 45KG RECARGA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MuNICíPIO DE PALMÁCIAJCE. - VALOR TOTAL: R$ 129.110,40 (cento e vinte e nove mil, 
cento e dez reais e quarenta centavos) - VIGÊNCIA DA ARP: 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 10 de novembro de 2025.